

## Hüppetorni trepi rekonstrueerimine

	Kulu kirjeldus	Tööde maht	Mõõtühik	Ühiku hind	Maksumus	Märkused
1	Käsipuude keevitus,	1	kmpl	5500	5500	
2	Käsipuude puhastamine, kruntimine, värvimine, (käsipuu 100m; käsipuu poste 50tk 1000m)	150	jm	40	6000	
3	Astmete rihtimine	122	tk	195	23790	
4	Vahemademe, panduse plaatide eemaldus, utiliseerimine. 12 vahemadet	170	m2	14	2380	
5	Vahemadede aluste korrastamine	170	m2	13,5	2295	
6	Vahemademe, panduse uued plaadid	170	m2	55	9350	
7	Plaatide paigaldus	170	m2	21	3570	
8	Ehitusplatsi üld-ja korralduskulud	1	kmpl	10200	10200	
9					0	
10					0	
	<b>KÕIK KOKKU</b>				<b>63 085,0 €</b>	
	<b>Käibemaks 20%</b>				<b>12 617,0 €</b>	
	<b>MAKSUMUS KOKKU</b>				<b>75 702,0 €</b>	